Meniivorschlage
Entrecote mit Krauterbutter

Rindsbraten (auch gespickt)

Kalbssteak an Morchelsauce
Kalbsschnitzel an Rahmsauce
Schweinsfilet an Cognacerahmsauce
Schweinssteak mit Champignons
Schweinssteak mit Morchelsauce
Schweins-Rahmschnitzel
Schweins-Cordon-Bleu

Schweinsbraten

In den Preisen inbegriffen

Suppe , gemischter Salat

Gemiise , Pommes-frites und Teigwaren
Nach Wunsch auch Kartoffelstock

Mit nach Service

Diese Meniivorschidge gelten ab 10 Personen

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

55.00

43.00

61.00

57.00

51.00

46.00

47.00

43.00

47.00

38.00

Desserts

Verlangen Sie bitte unsere spezielle Dessertkarte

Torten / Crémen

Schwarzwalder Fr. 8.50
Muotathaler Rahmkirsch Fr. 8.50
Gebrannte Créeme Fr. 8.50

Liebe Giiste
Wir hoffen, dass Sie aus unserem Angebot etwas Passendes
finden werden. Ansonsten sind wir auch gerne bereit,

lhren speziellen Wiinschen nachzukommen.

Fiir die Auswahl des Meniis, sowie fiir weitere Einzelheiten

stehen wir Ihnen gerne zur Verfiigung

Mit bester Empfehlung und freundlichen Griissen
Sonja und Markus Schelbert-Gwerder
Telefon 041 830 12 16



