Menüvorschläge

Entrecote mit Kräuterbutter	Fr. 55.00
Rindsbraten (auch gespickt)	Fr. 43.00
Kalbssteak an Morchelsauce	Fr. 61.00
Kalbsschnitzel an Rahmsauce	Fr. 57.00
Schweinsfilet an Cognacerahmsauce	Fr. 51.00
Schweinssteak mit Champignons	Fr. 46.00
Schweinssteak mit Morchelsauce	Fr. 47.00
Schweins-Rahmschnitzel	Fr. 43.00
Schweins-Cordon-Bleu	Fr. 47.00
Schweinsbraten	Fr. 38.00

In den Preisen inbegriffen

Suppe, gemischter Salat Gemüse, Pommes-frites und Teigwaren Nach Wunsch auch Kartoffelstock Mit nach Service

Diese Menüvorschläge gelten ab 10 Personen

Desserts

Verlangen Sie bitte unsere spezielle Dessertkarte

Torten / Crèmen

Schwarzwälder	Fr. 8.50
Muotathaler Rahmkirsch	Fr. 8.50
Gebrannte Crème	Fr. 8.50

Liebe Gäste

Wir hoffen, dass Sie aus unserem Angebot etwas Passendes finden werden. Ansonsten sind wir auch gerne bereit, Ihren speziellen Wünschen nachzukommen.

Für die Auswahl des Menüs, sowie für weitere Einzelheiten stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung

Mit bester Empfehlung und freundlichen Grüssen Sonja und Markus Schelbert-Gwerder Telefon 041 830 12 16